MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.613.167/0001-90

C.1. N°395/2023

Data: 04/04/2023

De: Secretaria de Administração

Para: Chefe de Gabinete

Em atendimento a solicitação C.I. n° 016/2023 — Chefe de Gabinete,
Indicação n° 059/2023 da Câmara Municipal de Tamarana, 	temos a

esclarecer:

Conforme solicitação para proceder a viabilidade de estudos para a
confecção de titulo eleitoral na sede do Municipio.

Informamos que o Executivo Municipal está em estudos para a atender

a demanda apresentada pelas requisitantes.

sanar quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,

po, 	S.  dm
Jane Gomes de Souza Uno

Secretário Municipal de Administração

Assinatura

Data

Rua Izaltino José Silvestre, n° 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-Pr (43) 3398-1938.

Página 1 de 1

	00000001